

営農貯金規定新旧対照表

(改正後)	(改正前)
<p data-bbox="789 266 952 296">(改正後)</p> <p data-bbox="789 266 952 296">営農貯金規定</p> <p data-bbox="264 333 498 363">1. (取扱店の範囲)</p> <p data-bbox="284 371 1466 474">この貯金は、当店のほか当組合のどこの店舗でも預入れまたは払戻しができます。なお、通帳を発行されない場合は、<u>当店ででのみの払戻しとなります</u>。ただし、当店以外での払戻しの際の1回および1日あたりの限度額は、当組合所定の金額の範囲内とします。</p> <p data-bbox="264 558 498 588">2. ~20. (省略)</p> <p data-bbox="1205 594 1466 653">以上 (2020年9月1日現在)</p>	<p data-bbox="2012 224 2175 254">(改正前)</p> <p data-bbox="2012 266 2175 296">営農貯金規定</p> <p data-bbox="1498 342 1733 371">1. (取扱店の範囲)</p> <p data-bbox="1519 380 2700 483">この貯金は、当店のほか当組合のどこの店舗でも預入れまたは払戻しができます。なお、通帳を発行されない場合は、<u>当店ででの預入れまたは払戻しとなります</u>。ただし、当店以外での払戻しの際の1回および1日あたりの限度額は、当組合所定の金額の範囲内とします。</p> <p data-bbox="1498 567 1733 596">2. ~20. (同左)</p> <p data-bbox="2436 602 2700 661">以上 (2020年4月1日現在)</p>